[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 1 июня 2018 года

                                                                  № 18
поселок Октябрьский
Об утверждении модельных Уставов территориального
общественного самоуправления в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района
В соответствии со  статьей 27 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, в целях организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л:

1. Утвердить модельный Устав территориального общественного самоуправления с образованием юридического лица (приложение № 1) и модельный Устав территориального общественного самоуправления без образования юридического лица (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоуманского сельского поселения по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куров).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик